別記第１号様式（第３条関係）

７年 ４月 １日

高齢者入浴カード支給申請書

荒 川 区 長 殿

 下記のとおり、高齢者入浴カードの支給を申請します。

理

用

者

住

所

荒川区 荒 川     ２ 丁目 ２  番 ３ － ２０１    号

              電 話（ ０９０ ）３３３３－１１１１

氏

名

フリガナ アラカワ       タロウ 生
年
月
日

明・大・昭

３４年 １１月 ２５日

（    ６５  歳）  荒 川  太 郎

＊利用者以外の方が申請する場合は、申請者欄にも記入してください。

申

請

者

住
所

荒川区           丁目    番            号

              電 話（     ）

氏
名

フリガナ    利
用
者
と

の
関
係

事務処理

区 民 事 務 所 地 域 包 括 支 援 セ ン タ ー

南千住 町屋 尾久 日暮里
南千住

東部

南千住

西部
荒川 町屋 東尾久 西尾久 東日暮里 西日暮里

受領印またはサイン

押印・サインは不要

資格確認 決定 支給番号 支給日

□ ６５歳以上

□支給決定

□対象外

利用者氏名 荒 川   太 郎

同 意 書

私は、高齢者入浴カードの支給申請に当たり、今後、資格確認のために必要な範囲において、高齢者福

祉課の職員が区の関係部課から私の個人情報の提供を受けることに同意します。

記入例（本人が申請の時）